

## PEMERINTAH KOTA SAMARINDA KECAMATAN SUNGAI KUNJANG KANTOR LURAH KARANG ASAM ILIR

Jl. Ulin Gang Untung Raya RT.04 Telp. 0541-270521 Samarinda

### BERITA ACARA HASIL KESEPAKATAN MUSREMBANG RKPD KOTA SAMARINDA KELURAHAN KARANG ASAM ILIR TAHUN 2025

Pada hari Selasa Tanggal Enam Belas sampai dengan Tanggal Enam Belas Bulan Januari Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat bertempat di Balai Pertemuan LPM Kelurahan Karang Asam Ilir telah diselenggarakan Musrembang Kelurahan dalam Rangka Penyusunan Dokumen Rencana Daerah Kota Samarinda Tahun 2025 yang dihadiri pemangku kepentingan sesuai dengan daftar hadir peserta yang tercantum dalam LAMPIRAN I Berita Acara ini. Setelah memperhatikan, mendengar dan mempertimbangkan:

- Sambutan-sambutan yang disampaikan oleh
  - a. Pengantar Lurah Karang Asam Ilir
  - b. Sekretaris Camat Sungai Kunjang sebagai pengantar dalam penyusunan MUSREMBANG RKPAD 2025
- Pemaparan materi lainnya : dilakukan sesi tanya jawab kepada audiens dalam rangka penyusunan MUSREBANG RKPD 2025 oleh Kasi Ekonomi Pembangunan dan Lingkungan Hidup
- 3. Tanggapan dan saran dari seluruh peserta musrembang Kelurahan terhadap materi yang dipaparkan, maka pada:

Hari dan Tanggal

: Selasa, 16 Januari 2024

**Pukul** 

: 11.45 wita

**Tempat** 

: Gedung LPM Kelurahan Karang Asam Ilir

Musrembang Kelurahan

: Kelurahan Karang Asam Ilir

#### **MENYEPAKATI**

**KESATU** 

: Kegiatan Prioritas, Sasaran, yang disertai target dan kebutuhan pendanaan dalam Daftar Prioritas Kelurahan Karang Asam Ilir, kecamatan Sungai Kunjang, Kota Samarinda Tahun 2025 sebagaimana tercantum dalam LAMPIRAN II Berita Acara ini.

**KEDUA** 

: Berita Acara ini dijadikan

Berita Acara ini dibuat dan disahkan untuk digunakan sebagiamana mestiya

Samarinda, 16 Januari 2024

# Mewakili Peserta Musembang Kota Samarinda

No	Nama	Lembaga/Instansi	Alamat	Tanda Tangan
1.	Rahmad Mustaqiem	Ketua RT.28	Jl.Teuku Umar Perum BIP Blok.H-8	A.
2.	Pairin	Ketua RT.35	Jl. Rapak Indah Gg. Nurul Jannah 5 No.57	Fe
3.	Uswah	Ketua LPM	Jl. Slamet Riyadi Gg.4	lut.
4.	Nunik	SDN 009 Sei Kunjang	Jl. Slamet Riyadi Gg.4	Him?
5.	Indah Iswahyuni	SMP Muhammadiyah 2 Kr. Asam Ilir	Jl. Slamet Riyadi Gg.2 RT.11	froz.

### Daftar Rekapitulasi Usulan Prioritas Kegiatan Tahun 2025

Kelurahan

: Karang Asam ilir

Kecamatan

: Sungai Kunjang

No	RT	Bidang	Uraian Kegiatan	Volume	Rencana Biaya (Rp)
1.	15,16, 17, 18, 30	Fisik	Drainase Jl. Slamet Riyadi Gg.5 Dalam, Gg.6, Gg. Ikhlas, Gg.6 Dalam Blok. A-B	1000 M	Rp. 870.000.000
2.	35	Fisik	Drainase Jl. Rapak Indah Gg. Ramadhan	P:90m x L:60cm	Rp. 200.000.000
3.	12	Sosial	Pengadaan Mobil Ambulance	1 unit	Rp. 250.000.000
4.	08 Fisik	Fisik	Pengecoran Parkir PUSKESMAS Karang Asam Ilir	80 x 50	Rp. 650.000.000
		Tisik	Peningkatan Jalan Gg. Puskesmas	200 x 1	Rp. 150.000.000
5.	22	Fisik	Drainase Jl. Adam Malik Citra Griya RT.22	400 x 1,5 x 1,5	Rp. 350.000.000
6.	25	Fisik	Drainase Jl. Adam Malik Citra Griya Blok. G01 sd G27	344 m	Rp. 300.000.000
			Peningkatan Jalan (Hotmix) Jl. Adam Malik CitarGriya Blok. C	145 m	Rp. 550.000.000
7.	28	Fisik	Peningkatan Jalan (Cor) Jl. Teuku Umar Perum BIP Blok.J	200 m2	Rp. 200.000.000
8.	12	Fisik	Rehabilitasi Atap dan Plapond RKB SDN. 009 Karang Asam	32 m x 12 m	Rp. 150.650.000
9.	11	Fisik	Rehabilitasi Ruang Pojok Baca, WC, SMP Muhammadiyah	15 x 3	Rp. 200.000.000
11.	13	Fisik	Peningkatan Jalan (Hotmix)	130 x 5	Rp. 200.000.000

Samarinda, 16 Januari 2024

Lurah Karang Asam Ilir,

<u>SUWARDI, S.Sos</u> NIP. 19660405 199903 1 003

## Dokumentasi

Musrenbang Tingkat Kelurahan Karang Asam Ilir

